
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/137/16 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit i, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz art.89 ust. 2–4 art. 211, 212, 

214, 215, 217,221, 222, 235–237, art. 258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zmianami). Rada  Miejska Gminy 

Lubomierz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie 24.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody budżetu gminy z podziałem na dochody bieżące w kwocie 23.324.000,00 zł oraz  majątkowe 

w kwocie 676.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie 25.150.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Wydatki budżetu gminy w podziale na bieżące w kwocie 23.065.000,00 zł oraz majątkowe w kwocie 

2.085.000,00 zł, zawiera załącznik nr 4. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 1.150.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5 w kwocie  2.000.000,00 zł, ze sprzedaży pa-

pierów wartościowych. 

3. Ustala się rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5 w kwocie  850.000,00 zł, z następujących tytu-

łów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 650.000,00 zł 

b) wykup papierów wartościowych w kwocie  200.000,00 zł. 

§ 4. Ustala się plan zadań inwestycyjnych do realizacji w 2017 roku w wysokości 2.085.000,00 zł, zgodnie 

załącznikiem nr 6. 

§ 5. 1. Plan finansowy dochodów i wydatków w kwocie 5.497.106,00 zł związanych z realizacją zadań 

zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, przedstawia 

załącznik nr 7 i 8. 

2. Dochody związane z realizacją zadań  o których mowa w ust.1 podlegające przekazaniu do budżetu 

państwa w wysokości 17.000,00 zł, zawiera załącznik nr 9. 

3. Plan finansowy dochodów i wydatków w kwocie 1.500,00 zł związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zawiera 

załącznik nr 9. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 

w zakresie oświaty zawiera załącznik nr 10 w następujących kwotach: 

– dochody 497.411,00 zł, 

– wydatki 497.411,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 marca 2017 r.

Poz. 1459



§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 700.000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunal-

nymi z przeznaczeniem  na wydatki związane z gospodarką odpadami. 

2. Ustala się dochody w kwocie 68.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania pro-

blemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii w kwocie 68.000,00 zł. 

3. Ustala się dochody w kwocie 2.000,00 zł z tytułu grzywien nałożonych za naruszenie przepisów ruchu 

drogowego z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z utrzymaniem dróg gminnych. 

4. Ustala się dochody w kwocie 40.000,00 zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 

w kwocie 40.000,00 zł na realizacje zadań związanych z ochroną środowiska zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8. Dotacje z budżetu gminy na 2017 rok ustala się w kwocie 940.990,11 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 12, w tym: 

1. Dotacje podmiotowe w kwocie 545.600,00 zł dla: 

– Ośrodka Kultury i Sportu w Lubomierzu  295.000,00 zł, 

– Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubomierzu 250.600,00 zł. 

2. Dotacje celowe na zadania gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów pu-

blicznych w kwocie 295.390,11 zł. 

3. Dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień z jednostkami samorządu te-

rytorialnego w wysokości 100.000,00 zł. 

§ 9. Ustala się plan wydatków w kwocie 237.421,32 zł na przedsięwzięcia realizowane w ramach Fundu-

szu Sołeckiego w podziale na Sołectwa w załączniku nr 13. 

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwę w wysokości ogółem 270.000,00 zł z tego: 

– rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 100.000,00 zł, 

– rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 70.000,00 zł, 

– rezerwę ogólną w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 11. 1. Ustala się limit kredytów i pożyczek krótkoterminowych w przypadku nierytmicznej realizacji do-

chodów budżetowych do kwoty 1.500.000,00 zł. Zaciągnięte zobowiązania z tego tytułu winne zostać spłacone 

do 31 grudnia 2017 r. 

2. Ustala się limit z tyt. zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emitowanych samorządowych papierów 

wartościowych do wysokości 2.000.000,00 zł na cele określone w art. 89 ust. 1 pkt 2, 3 i 4 ustawy o finansach 

publicznych. 

3. Ustala się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Burmistrza do kwoty 150.000,00 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania krótkoterminowych kredytów i pożyczek do wysokości ustalonego limitu w § 11 ust. 1. 

2) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu w zakresie zmian planu wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy. 

4) dokonywania zmian w planach wydatków między wydatkami bieżącymi i majątkowymi w ramach działu 

z wyłączeniem zmian wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz: 

M. Kozłowski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1459



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1459



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1459



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1459



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1459



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1459



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1459



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1459



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 1459



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 1459



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 1459



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 1459



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 1459



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 1459



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 1459



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 1459



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 1459



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 1459



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 1459



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 1459



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 1459



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 1459



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 1459



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 1459


		2017-03-28T12:46:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




